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 FM Luft 2011 i Sandviken 2011-04-03
 Resultatlista

Klass L9
Plac Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Totalt 10'

1 Samuel Scherdin Voxna Uskf 48 50 50 50 49 49 0 0 296 19

2 Gustav Nygren Forsa 48 50 50 50 48 49 0 0 295 20

3 Herman Hedlund Loos Skf 48 48 49 47 49 50 0 0 291 19

4 Elin From Sandvikens USF 48 47 48 49 49 50 0 0 291 17

5 Edwin Barrsten Loos Skf 49 50 50 47 47 48 0 0 291 17

6 Linnéa From Sandvikens USF 47 48 48 49 49 45 0 0 286 12

7 Wilhelm Wallin Forsa 49 48 48 48 47 45 0 0 285 14

8 Isac Leino Gefle 47 46 47 45 46 47 0 0 278 7

Klass L11
Plac Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Totalt 10'

1 Kalle Åberg Sandvikens USF 50 50 49 50 49 50 0 0 298 27

2 Junie Norgren Forsa 48 50 50 49 50 50 0 0 297 26

3 Agnes Söderberg Hille 50 50 50 49 49 49 0 0 297 25

4 Max Tigerstrand Voxna Uskf 49 50 49 50 49 50 0 0 297 21

5 Jacob Larsson Gefle 47 48 48 49 49 48 0 0 289 13

6 Pär Dansk Gefle 48 47 46 46 50 49 0 0 286 14

7 André Larsson Säll Voxna Uskf 49 48 46 47 46 45 0 0 281 10

Klass L13
Plac Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Totalt 10'

1 Stina Larsson Forsa 50 50 50 50 50 50 0 0 300 26

2 Simon Trollenmyr Hille 50 50 50 49 50 50 0 0 299 28

3 Anton Stark Forsa 50 50 50 49 50 49 0 0 298 28

4 Erik Lindström Forsa 49 50 50 50 49 50 0 0 298 27

5 Rasmus Barrsten Loos Skf 50 50 50 50 49 49 0 0 298 24

6 Katarina Zagrodny Voxna Uskf 50 49 50 50 48 50 0 0 297 24

7 David Sjöqvist Forsa 49 49 49 50 49 50 0 0 296 23

8 Emilia Jonsson Delsbo/Bjuråker 48 50 49 49 49 50 0 0 295 21

9 Casper Augustsson Voxna Uskf 49 48 47 47 47 50 0 0 288 16

10 Emil Arnell Gefle 47 47 49 46 50 46 0 0 285 13
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 FM Luft 2011 i Sandviken 2011-04-03
 Resultatlista

Klass L15 Rem
Plac Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Totalt 10'

1 Joar Karlsson Söderala 50 50 50 50 50 50 0 0 300 28

1 Daniel Wallberg Loos Skf 50 50 50 50 50 50 0 0 300 28

3 Victor Isaksson Loos Skf 49 49 49 50 50 50 0 0 297 25

4 Emilia Edvinsson Voxna Uskf 46 47 45 48 46 48 0 0 280 9

5 Joar Thunström Gefle 47 46 45 45 46 45 0 0 274 4

Stående Juniorer
Plac Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Totalt 10'

1 Johanna Lindström Forsa 50 49 50 49 49 48 0 0 295 19

2 Therese Lövbom Gefle 47 47 48 48 49 49 0 0 288 11

3 Jacob Hedin Hille 44 46 47 46 47 48 0 0 278 10

4 Joar Karlsson Söderala 46 44 45 49 46 45 0 0 275 7

5 Daniel Wallberg Loos Skf 44 47 46 44 44 43 0 0 268 8

6 Robin Niemeijer Sandvikens USF 43 42 45 45 45 43 0 0 263 5

7 Stina Larsson Forsa 37 41 39 41 41 45 0 0 244 2

8 Joar Thunström Gefle 41 38 44 35 37 38 0 0 233 1

9 Emilia Edvinsson Voxna Uskf 33 34 29 36 33 41 0 0 206 1

10 Anton Stark Forsa 30 34 32 33 31 41 0 0 201 2

Stående Seniorer
Plac Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Totalt 10'

1 Robin Lindberg Gefle 49 49 50 49 48 49 0 0 294 21

2 Tomas Hed Forsa 49 47 50 50 49 48 0 0 293 16

3 Henrik Lindström Forsa 47 49 47 46 47 49 0 0 285 11

4 Tommy Larsson Hille 48 39 45 45 43 45 0 0 265 6

5 Björn Kytöviita Sandvikens USF 44 45 47 42 41 45 0 0 264 7
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Förbundsmästerskap 2011
Sittande final

Bana 1-5 6 7 8 9 10 Final Totalt Placering

1 Joar Karlsson 300 51,7 10,2 10,3 10,7 10,0 10,8 103,7 403,7 5
 50 50 50 50 50 50 351,7 361,9 372,2 382,9 392,9 403,7  

2 Daniel Wallberg 300 51,5 10,1 10,3 10,4 10,8 10,7 103,8 403,8 4
 50 50 50 50 50 50 351,5 361,6 371,9 382,3 393,1 403,8  

3 Stina Larsson 300 51,8 10,8 10,3 10,3 10,5 10,7 104,4 404,4 3
 50 50 50 50 50 50 351,8 362,6 372,9 383,2 393,7 404,4  

4 Simon Trollenmyr 299 53,4 10,5 10,5 10,3 10,4 10,7 105,8 404,8 1
 50 50 50 49 50 50 352,4 362,9 373,4 383,7 394,1 404,8  

5 Anton Stark 298 53,2 10,5 10,6 10,7 10,8 10,8 106,6 404,6 2
 50 50 50 49 50 49 351,2 361,7 372,3 383,0 393,8 404,6  

6 Erik Lindström 298 52,1 10,2 10,4 10,8 10,6 10,3 104,4 402,4 8
 49 50 50 50 49 50 350,1 360,3 370,7 381,5 392,1 402,4  

7 Kalle Åberg 298 53,0 10,6 10,5 10,3 10,3 10,4 105,1 403,1 6
 50 50 49 50 49 50  351,0 361,6 372,1 382,4 392,7 403,1  

8 Rasmus Barrsten 298 51,7 10,6 10,4 10,6 10,6 10,6 104,5 402,5 7
 50 50 50 50 49 49  349,7 360,3 370,7 381,3 391,9 402,5  

9 Junie Norgren 297 51,1 10,5 10,6 10,2 10,6 10,7 103,7 400,7 11
 48 50 50 49 50 50  348,1 358,6 369,2 379,4 390,0 400,7  

10 Victor Isaksson 297 52,6 10,4 10,5 10,8 9,7 10,6 104,6 401,6 10
 49 49 49 50 50 50  349,6 360,0 370,5 381,3 391,0 401,6  

11 Agnes Söderberg 297 52,6 10,4 10,5 10,9 10,6 9,7 104,7 401,7 9
 50 50 50 49 49 49  349,6 360,0 370,5 381,4 392,0 401,7  

12 Katarina Zagrodny 297 52,5 10,0 10,3 10,5 9,3 10,4 103,0 400,0 12
 50 49 50 50 48 50  349,5 359,5 369,8 380,3 389,6 400,0  

13 Max Tigerstrand 297 50,0 10,0 10,4 10,3 9,9 10,3 100,9 397,9 13
 49 50 49 50 49 50  347,0 357,0 367,4 377,7 387,6 397,9  

14 0 0,0 0,0 14
  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  
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Förbundsmästerskap 2011
Stående final, Seniorer, Juniorer

Bana 1-5 6 7 8 9 10 Final Totalt Placering Jun

1 Johanna Lindström 295 50,4 9,1 9,1 10,4 9,5 9,9 98,4 393,4 2 1
 50 49 50 49 49 48 345,4 354,5 363,6 374,0 383,5 393,4  

2 Robin Lindberg 294 51,2 9,6 10,7 10,0 10,3 10,3 102,1 396,1 1
 49 49 50 49 48 49 345,2 354,8 365,5 375,5 385,8 396,1  

3 Tomas Hed 293 49,8 9,7 9,7 9,9 9,7 10,4 99,2 392,2 3
 49 47 50 50 49 48 342,8 352,5 362,2 372,1 381,8 392,2  

4 Therese Lövbom 288 51,1 8,2 10,2 10,3 10,5 10,0 100,3 388,3 4 2
 47 47 48 48 49 49 339,1 347,3 357,5 367,8 378,3 388,3  

5 Henrik Lindström 285 46,8 9,4 10,1 9,6 10,0 9,4 95,3 380,3 5
 47 49 47 46 47 49 331,8 341,2 351,3 360,9 370,9 380,3  

6 Jacob Hedin 278 44,1 9,2 6,6 9,0 8,7 10,2 87,8 365,8 6 3
 44 46 47 46 47 48 322,1 331,3 337,9 346,9 355,6 365,8  

7 Joar Karlsson 275 46,5 7,0 10,0 8,8 8,5 8,6 89,4 364,4 7 4
 46 44 45 49 46 45  321,5 328,5 338,5 347,3 355,8 364,4  

8 Daniel Wallberg 268 47,7 7,9 8,3 10,3 9,4 10,1 93,7 361,7 8 5
 44 47 46 44 44 43  315,7 323,6 331,9 342,2 351,6 361,7  

9 Tommy Larsson 265 49,4 7,5 10,0 8,8 9,8 9,0 94,5 359,5 9
 48 39 45 45 43 45  314,4 321,9 331,9 340,7 350,5 359,5  

10 Björn Kytöviita 264 45,0 8,9 7,2 7,4 7,5 9,0 85,0 349,0 11
 44 45 47 42 41 45  309,0 317,9 325,1 332,5 340,0 349,0  

11 Robin Niemeijer 263 48,8 7,8 10,4 8,6 10,5 9,2 95,3 358,3 10 6
 43 42 45 45 45 43  311,8 319,6 330,0 338,6 349,1 358,3  

12 Stina Larsson 244 45,3 6,4 5,7 8,7 7,5 8,9 82,5 326,5 12 7
 37 41 39 41 41 45  289,3 295,7 301,4 310,1 317,6 326,5  

13 Joar Thunström 233 45,6 8,6 9,8 3,8 7,9 4,2 79,9 312,9 13 8
 41 38 44 35 37 38  278,6 287,2 297,0 300,8 308,7 312,9  

14 Emilia Edvinsson 206 40,6 6,5 9,3 10,5 9,6 8,6 85,1 291,1 14 9
 33 34 29 36 33 41  246,6 253,1 262,4 272,9 282,5 291,1  

15 Anton Stark 201 27,4 8,6 8,0 3,1 9,8 8,8 65,7 266,7 15 10
 30 34 32 33 31 41  228,4 237,0 245,0 248,1 257,9 266,7  

16 0 0,0 0,0 16
  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  
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Förbundsmästare sittande

Förbundsmästare stående juniorer



Förbundsmästare stående seniorer

Klass L9



Klass L11

Klass L13



Klass L15rem

Monsun regn i lokalen under tävlingen.


	Resultatlista FM 2011 Sandviken1.pdf
	Resultatlista FM 2011 Sandviken2.pdf
	Resultatlista FM 2011 Sandviken3.pdf
	Resultatlista FM 2011 Sandviken4.pdf

